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Дистанция 22 Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2010 - 2013
23.12.2022 - 12:06 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 I СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,57 2:44.08 II 409
25m: 16.66 16.66 75m: 58.86 22.26 125m: 1:44.29 24.75 175m: 2:26.87 17.86
50m: 36.60 19.94 100m: 1:19.54 20.68 150m: 2:09.01 24.72 200m: 2:44.08 17.21

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,74 2:48.14 II 380
25m: 17.12 17.12 75m: 1:00.57 22.46 125m: 1:46.76 25.23 175m: 2:30.75 18.92
50m: 38.11 20.99 100m: 1:21.53 20.96 150m: 2:11.83 25.07 200m: 2:48.14 17.39

3. МЕДАК, Полина 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,74 2:49.42 II 372
25m: 17.66 17.66 75m: 1:01.52 22.98 125m: 1:47.37 24.30 175m: 2:31.34 20.09
50m: 38.54 20.88 100m: 1:23.07 21.55 150m: 2:11.25 23.88 200m: 2:49.42 18.08

4. МИРОНОВА, Маргарита 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,68 2:50.73 II 363
25m: 16.97 16.97 75m: 1:00.08 22.63 125m: 1:48.54 27.37 175m: 2:32.79 19.15
50m: 37.45 20.48 100m: 1:21.17 21.09 150m: 2:13.64 25.10 200m: 2:50.73 17.94

5. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 II СШОР Касатка-4,г. Казань ТАТР 2:54.79 II 338
25m: 18.42 18.42 75m: 1:01.71 21.92 125m: 1:49.42 25.01 175m: 2:36.00 20.44
50m: 39.79 21.37 100m: 1:24.41 22.70 150m: 2:15.56 26.14 200m: 2:54.79 18.79

6. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 II СШОР "Дельта" - 4 ТАТР 3:01.07 III 304
25m: 20.29 20.29 75m: 1:09.32 23.61 125m: 1:56.84 24.58 175m: 2:42.03 21.05
50m: 45.71 25.42 100m: 1:32.26 22.94 150m: 2:20.98 24.14 200m: 3:01.07 19.04

7. КРАСАВИНА, Яна 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,85 3:01.84 III 300
25m: 19.19 19.19 75m: 1:06.55 24.50 125m: 1:55.40 26.38 175m: 2:42.24 20.42
50m: 42.05 22.86 100m: 1:29.02 22.47 150m: 2:21.82 26.42 200m: 3:01.84 19.60

8. СЫЧЁВА, Агния 2013 III СШОР Касатка-5,г. Казань ТАТР +0,59 3:02.03 III 300
25m: 19.16 19.16 75m: 1:06.29 23.75 125m: 1:56.28 25.86 175m: 2:42.64 20.08
50m: 42.54 23.38 100m: 1:30.42 24.13 150m: 2:22.56 26.28 200m: 3:02.03 19.39

9. ЮНУСОВА, Зарина 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,77 3:02.26 III 298
25m: 18.66 18.66 75m: 1:06.45 24.26 125m: 1:56.33 26.31 175m: 2:42.64 20.46
50m: 42.19 23.53 100m: 1:30.02 23.57 150m: 2:22.18 25.85 200m: 3:02.26 19.62

10. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,85 3:02.96 III 295
25m: 20.53 20.53 75m: 1:08.51 23.43 125m: 1:55.65 25.21 175m: 2:42.90 21.72
50m: 45.08 24.55 100m: 1:30.44 21.93 150m: 2:21.18 25.53 200m: 3:02.96 20.06

11. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,71 3:03.39 III 293
25m: 19.04 19.04 75m: 1:06.08 24.19 125m: 1:55.86 27.58 175m: 2:43.82 20.22
50m: 41.89 22.85 100m: 1:28.28 22.20 150m: 2:23.60 27.74 200m: 3:03.39 19.57

12. РАКОВА, Аделя 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР 3:04.83 III 286
25m: 21.09 21.09 75m: 1:10.11 23.90 125m: 1:58.76 25.61 175m: 2:44.89 20.74
50m: 46.21 25.12 100m: 1:33.15 23.04 150m: 2:24.15 25.39 200m: 3:04.83 19.94

13. СЕЛИВАНОВА, Виктория 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР 3:05.61 III 282
25m: 19.09 19.09 75m: 1:07.29 24.99 125m: 1:56.60 26.40 175m: 2:44.73 23.43
50m: 42.30 23.21 100m: 1:30.20 22.91 150m: 2:21.30 24.70 200m: 3:05.61 20.88

14. ЛАСТИВКА, Анна 2012 III СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,60 3:08.60 III 269
25m: 20.27 20.27 75m: 1:10.90 25.77 125m: 2:02.27 27.29 175m: 2:50.09 21.57
50m: 45.13 24.86 100m: 1:34.98 24.08 150m: 2:28.52 26.25 200m: 3:08.60 18.51

15. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,66 3:08.83 III 268
25m: 20.95 20.95 75m: 1:08.18 23.68 125m: 2:00.47 29.12 175m: 2:48.30 21.29
50m: 44.50 23.55 100m: 1:31.35 23.17 150m: 2:27.01 26.54 200m: 3:08.83 20.53

16. ЯКУПОВА, Гузель 2012 III СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,85 3:09.60 III 265
25m: 18.88 18.88 75m: 1:05.85 24.63 125m: 1:57.98 28.47 175m: 2:49.25 22.50
50m: 41.22 22.34 100m: 1:29.51 23.66 150m: 2:26.75 28.77 200m: 3:09.60 20.35

17. ХИСМАТУЛЛИНА, Александра 2012 III СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР 3:11.29 III 258
25m: 17.68 17.68 75m: 1:04.01 24.05 125m: 1:58.36 30.05 175m: 2:51.23 22.84
50m: 39.96 22.28 100m: 1:28.31 24.30 150m: 2:28.39 30.03 200m: 3:11.29 20.06
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Дистанция 22, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. СМОЛЬКОВА, София 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,49 3:11.59 III 257
25m: 20.06 20.06 75m: 1:08.45 24.96 125m: 2:00.38 28.59 175m: 2:50.70 21.95
50m: 43.49 23.43 100m: 1:31.79 23.34 150m: 2:28.75 28.37 200m: 3:11.59 20.89

19. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 III РСШОР" Акватика"-1, г. Казань ТАТР +0,86 3:12.09 III 255
25m: 19.21 19.21 75m: 1:07.94 24.82 125m: 1:59.02 27.55 175m: 2:50.45 22.92
50m: 43.12 23.91 100m: 1:31.47 23.53 150m: 2:27.53 28.51 200m: 3:12.09 21.64

20. ЛЕВИНА, Дарья 2013 III РСШОР" Акватика"-1, г. Казань ТАТР +0,90 3:14.05 III 247
25m: 18.24 18.24 75m: 1:06.62 25.39 125m: 1:59.69 27.56 175m: 2:51.85 23.49
50m: 41.23 22.99 100m: 1:32.13 25.51 150m: 2:28.36 28.67 200m: 3:14.05 22.20

21. САЛЮКОВА, Алеся 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,83 3:16.17 III 239
25m: 22.14 22.14 75m: 1:12.42 24.60 125m: 2:04.61 28.92 175m: 2:54.76 21.70
50m: 47.82 25.68 100m: 1:35.69 23.27 150m: 2:33.06 28.45 200m: 3:16.17 21.41

22. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,78 3:16.25 III 239
25m: 20.32 20.32 75m: 1:11.69 26.81 125m: 2:05.31 29.09 175m: 2:55.93 21.86
50m: 44.88 24.56 100m: 1:36.22 24.53 150m: 2:34.07 28.76 200m: 3:16.25 20.32

23. ГАРАЕВА, Алиса 2013 Iюн РСШОР" Акватика"-1, г. Казань ТАТР +0,64 3:16.55 III 238
25m: 19.82 19.82 75m: 1:12.40 27.14 125m: 2:06.84 28.98 175m: 2:57.32 21.51
50m: 45.26 25.44 100m: 1:37.86 25.46 150m: 2:35.81 28.97 200m: 3:16.55 19.23

24. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета 2013 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,76 3:16.65 III 237
25m: 18.81 18.81 75m: 1:10.19 27.57 125m: 2:06.28 29.32 175m: 2:57.45 21.11
50m: 42.62 23.81 100m: 1:36.96 26.77 150m: 2:36.34 30.06 200m: 3:16.65 19.20

25. САЛЬНИКОВА, Валерия 2012 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,41 3:17.84 III 233
25m: 21.04 21.04 75m: 1:11.80 25.10 125m: 2:04.99 29.75 175m: 2:56.20 23.08
50m: 46.70 25.66 100m: 1:35.24 23.44 150m: 2:33.12 28.13 200m: 3:17.84 21.64

26. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,76 3:21.61 III 220
25m: 21.37 21.37 75m: 1:14.56 26.48 125m: 2:07.42 28.54 175m: 3:00.58 24.02
50m: 48.08 26.71 100m: 1:38.88 24.32 150m: 2:36.56 29.14 200m: 3:21.61 21.03

DSQ КУПРИЯНОВА, Таисия 2012 III СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР III

Девушки (11-12 лет)

1. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 кмс РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,62 2:25.14 кмс 591
25m: 14.63 14.63 75m: 50.80 19.43 125m: 1:31.07 21.84 175m: 2:09.38 16.90
50m: 31.37 16.74 100m: 1:09.23 18.43 150m: 1:52.48 21.41 200m: 2:25.14 15.76

2. САЛАХОВА, Нурия 2010 кмс СШОР "Дельфин-", Наб. Челны ТАТР +0,75 2:29.91 кмс 537
25m: 14.43 14.43 75m: 51.64 19.68 125m: 1:32.44 21.98 175m: 2:13.48 18.21
50m: 31.96 17.53 100m: 1:10.46 18.82 150m: 1:55.27 22.83 200m: 2:29.91 16.43

3. МАННАНОВА, Аурелия 2010 I РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,81 2:30.10 кмс 535
25m: 14.55 14.55 75m: 51.90 19.60 125m: 1:33.26 22.38 175m: 2:13.41 18.17
50m: 32.30 17.75 100m: 1:10.88 18.98 150m: 1:55.24 21.98 200m: 2:30.10 16.69

4. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 I РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,78 2:32.21 I 513
25m: 14.99 14.99 75m: 52.78 20.13 125m: 1:35.05 23.48 175m: 2:15.57 17.83
50m: 32.65 17.66 100m: 1:11.57 18.79 150m: 1:57.74 22.69 200m: 2:32.21 16.64

5. ПОНОМАРЕВА, Алеся 2010 I СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,91 2:35.43 I 481
25m: 16.15 16.15 75m: 56.48 21.08 125m: 1:38.15 21.56 175m: 2:17.95 18.67
50m: 35.40 19.25 100m: 1:16.59 20.11 150m: 1:59.28 21.13 200m: 2:35.43 17.48

6. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,67 2:39.42 I 446
25m: 16.14 16.14 75m: 57.14 20.85 125m: 1:39.99 23.36 175m: 2:21.36 18.61
50m: 36.29 20.15 100m: 1:16.63 19.49 150m: 2:02.75 22.76 200m: 2:39.42 18.06

7. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 I СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,77 2:39.62 I 444
25m: 15.69 15.69 75m: 55.02 21.44 125m: 1:40.20 25.30 175m: 2:22.30 18.79
50m: 33.58 17.89 100m: 1:14.90 19.88 150m: 2:03.51 23.31 200m: 2:39.62 17.32

8. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,86 2:40.16 II 440
25m: 14.99 14.99 75m: 55.18 22.09 125m: 1:40.97 24.77 175m: 2:23.16 18.80
50m: 33.09 18.10 100m: 1:16.20 21.02 150m: 2:04.36 23.39 200m: 2:40.16 17.00
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Дистанция 22, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 I СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,76 2:40.92 II 434
25m: 17.39 17.39 75m: 57.37 21.26 125m: 1:42.66 25.49 175m: 2:24.50 18.15
50m: 36.11 18.72 100m: 1:17.17 19.80 150m: 2:06.35 23.69 200m: 2:40.92 16.42

10. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 II СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР +0,83 2:41.75 II 427
25m: 16.37 16.37 75m: 56.46 20.99 125m: 1:41.08 24.93 175m: 2:24.45 19.53
50m: 35.47 19.10 100m: 1:16.15 19.69 150m: 2:04.92 23.84 200m: 2:41.75 17.30

11. МИРОНОВА, Мария 2010 I СШОР Касатка-1,г. Казань ТАТР +0,66 2:43.11 II 417
25m: 17.11 17.11 75m: 58.59 21.64 125m: 1:44.21 25.57 175m: 2:25.80 18.55
50m: 36.95 19.84 100m: 1:18.64 20.05 150m: 2:07.25 23.04 200m: 2:43.11 17.31

12. ФАЗЛЕЕВА, Алиса 2011 I СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,77 2:44.14 II 409
25m: 15.90 15.90 75m: 57.06 22.37 125m: 1:43.72 25.37 175m: 2:26.93 18.28
50m: 34.69 18.79 100m: 1:18.35 21.29 150m: 2:08.65 24.93 200m: 2:44.14 17.21

13. НИКИТИНА, Кира 2011 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,89 2:46.62 II 391
25m: 16.87 16.87 75m: 59.15 22.19 125m: 1:45.29 25.09 175m: 2:29.14 19.08
50m: 36.96 20.09 100m: 1:20.20 21.05 150m: 2:10.06 24.77 200m: 2:46.62 17.48

14. ГАТИНА, Самира 2011 II СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,82 2:47.56 II 384
25m: 16.71 16.71 75m: 59.55 22.59 125m: 1:44.55 24.01 175m: 2:28.93 20.24
50m: 36.96 20.25 100m: 1:20.54 20.99 150m: 2:08.69 24.14 200m: 2:47.56 18.63

15. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,64 2:48.90 II 375
25m: 17.47 17.47 75m: 59.49 21.70 125m: 1:43.26 23.66 175m: 2:28.44 21.94
50m: 37.79 20.32 100m: 1:19.60 20.11 150m: 2:06.50 23.24 200m: 2:48.90 20.46

16. БОБЫЛЁВА, Есения 2010 II СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР +0,65 2:50.74 II 363
25m: 16.44 16.44 75m: 1:00.67 24.43 125m: 1:48.01 24.58 175m: 2:32.43 19.77
50m: 36.24 19.80 100m: 1:23.43 22.76 150m: 2:12.66 24.65 200m: 2:50.74 18.31

17. САДРИЕВА, Самира 2011 II Гимназия № 179,г.Казань ТАТР +0,91 2:51.73 II 357
25m: 17.15 17.15 75m: 1:00.11 22.21 125m: 1:47.17 26.32 175m: 2:33.49 20.16
50m: 37.90 20.75 100m: 1:20.85 20.74 150m: 2:13.33 26.16 200m: 2:51.73 18.24

18. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 II СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,58 2:51.81 II 356
25m: 16.53 16.53 100m: 1:19.93 44.71 150m: 2:14.34 26.37 200m: 2:51.81 18.06
50m: 35.22 18.69 125m: 1:47.97 28.04 175m: 2:33.75 19.41

19. ШУРУНОВА, Таисия 2011 II СШОР ,г. Альметьевск ТАТР +0,53 2:52.01 II 355
25m: 16.49 16.49 75m: 59.79 23.35 125m: 1:48.37 26.67 175m: 2:33.71 19.11
50m: 36.44 19.95 100m: 1:21.70 21.91 150m: 2:14.60 26.23 200m: 2:52.01 18.30

20. САДЫКОВА, Сюмбель 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,74 2:52.56 II 352
25m: 17.31 17.31 75m: 1:01.46 23.24 125m: 1:50.29 27.45 175m: 2:35.07 19.02
50m: 38.22 20.91 100m: 1:22.84 21.38 150m: 2:16.05 25.76 200m: 2:52.56 17.49

21. ЕРЫШКАНОВА, Татьяна 2011 II СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,81 2:52.63 II 351
25m: 16.71 16.71 75m: 59.18 22.56 125m: 1:46.84 25.97 175m: 2:32.92 20.83
50m: 36.62 19.91 100m: 1:20.87 21.69 150m: 2:12.09 25.25 200m: 2:52.63 19.71

22. ЛИСИНА, София 2010 II РСШОР "Акватика"-9,г. Казань ТАТР +0,90 2:54.34 II 341
25m: 17.19 17.19 75m: 1:01.64 23.12 125m: 1:48.46 26.22 175m: 2:34.80 20.55
50m: 38.52 21.33 100m: 1:22.24 20.60 150m: 2:14.25 25.79 200m: 2:54.34 19.54

23. КОЛОЧКОВА, Софья 2011 II СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,60 2:54.90 II 338
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.49 21.81 125m: 1:49.88 26.79 175m: 2:36.02 19.43
50m: 38.68 21.34 100m: 1:23.09 22.60 150m: 2:16.59 26.71 200m: 2:54.90 18.88

24. ГАБДРАХМАНОВА, Эльвина 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,96 2:55.05 II 337
25m: 18.11 18.11 75m: 1:02.71 23.75 125m: 1:50.20 25.86 175m: 2:36.67 20.82
50m: 38.96 20.85 100m: 1:24.34 21.63 150m: 2:15.85 25.65 200m: 2:55.05 18.38

25. ФАРХУТДИНОВА, Чулпан 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,79 2:57.02 II 326
25m: 17.37 17.37 75m: 1:03.19 23.28 125m: 1:50.62 25.66 175m: 2:36.86 21.13
50m: 39.91 22.54 100m: 1:24.96 21.77 150m: 2:15.73 25.11 200m: 2:57.02 20.16

26. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 II СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,81 2:58.04 II 320
25m: 17.71 17.71 75m: 1:02.86 22.37 125m: 1:51.07 26.62 175m: 2:38.05 20.87
50m: 40.49 22.78 100m: 1:24.45 21.59 150m: 2:17.18 26.11 200m: 2:58.04 19.99
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Дистанция 22, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

27. ЧЕРЕДИЛИНА, Ульяна 2011 III СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,93 2:59.80 II 311
25m: 18.40 18.40 75m: 1:03.18 23.61 125m: 1:52.39 27.02 175m: 2:39.75 21.25
50m: 39.57 21.17 100m: 1:25.37 22.19 150m: 2:18.50 26.11 200m: 2:59.80 20.05

28. МУКСИНОВА, Дина 2011 II СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,85 2:59.83 II 311
25m: 19.07 19.07 75m: 1:06.82 23.52 125m: 1:54.58 25.81 175m: 2:41.66 19.36
50m: 43.30 24.23 100m: 1:28.77 21.95 150m: 2:22.30 27.72 200m: 2:59.83 18.17

29. ПЛАКСИНА, Вера 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,69 3:00.55 III 307
25m: 18.81 18.81 75m: 1:06.91 24.60 125m: 1:54.44 24.89 175m: 2:40.88 21.03
50m: 42.31 23.50 100m: 1:29.55 22.64 150m: 2:19.85 25.41 200m: 3:00.55 19.67

30. ГАЙСИНА, Самина 2011 III СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,92 3:01.88 III 300
25m: 18.06 18.06 75m: 1:02.85 23.25 125m: 1:52.54 27.26 175m: 2:41.75 21.32
50m: 39.60 21.54 100m: 1:25.28 22.43 150m: 2:20.43 27.89 200m: 3:01.88 20.13

31. ПАНИНА, Кириена 2011 III СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,73 3:02.01 III 300
25m: 17.97 17.97 75m: 1:05.36 24.44 125m: 1:54.71 25.52 175m: 2:42.58 21.04
50m: 40.92 22.95 100m: 1:29.19 23.83 150m: 2:21.54 26.83 200m: 3:02.01 19.43

32. ЖУКОВА, Дарья 2011 III СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,83 3:05.09 III 285
25m: 20.04 20.04 75m: 1:07.93 24.52 125m: 1:57.41 25.35 175m: 2:44.35 22.08
50m: 43.41 23.37 100m: 1:32.06 24.13 150m: 2:22.27 24.86 200m: 3:05.09 20.74

33. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 3 СШ №8,г.Нижнекамск ТАТР +0,83 3:05.55 III 283
25m: 18.29 18.29 75m: 1:04.66 24.19 125m: 1:53.95 26.08 175m: 2:44.13 23.04
50m: 40.47 22.18 100m: 1:27.87 23.21 150m: 2:21.09 27.14 200m: 3:05.55 21.42

34. ХАЙРУЛЛИНА, Алия 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР 3:06.82 III 277
25m: 19.56 19.56 75m: 1:08.51 25.11 125m: 2:00.67 28.09 175m: 2:48.23 19.65
50m: 43.40 23.84 100m: 1:32.58 24.07 150m: 2:28.58 27.91 200m: 3:06.82 18.59

35. ГАРЕЕВА, Эмилия 2011 III СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,85 3:07.63 III 273
25m: 18.72 18.72 75m: 1:05.46 23.96 125m: 1:56.60 26.29 175m: 2:46.37 22.73
50m: 41.50 22.78 100m: 1:30.31 24.85 150m: 2:23.64 27.04 200m: 3:07.63 21.26

36. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 НГПУ ,г. Наб. Челны ТАТР +0,57 3:09.44 III 266
25m: 18.10 18.10 75m: 1:04.66 23.72 125m: 1:56.82 29.15 175m: 2:49.22 23.08
50m: 40.94 22.84 100m: 1:27.67 23.01 150m: 2:26.14 29.32 200m: 3:09.44 20.22

37. ХИСАМОВА, Диана 2011 III СОШ № 29, г. Нижнекамск ТАТР +0,70 3:10.21 III 262
25m: 19.57 19.57 75m: 1:07.58 24.70 125m: 1:59.03 27.84 175m: 2:48.96 22.37
50m: 42.88 23.31 100m: 1:31.19 23.61 150m: 2:26.59 27.56 200m: 3:10.21 21.25

38. МИНСАГИРОВА, Зарина 2011 III СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР 3:11.91 III 256
25m: 22.00 22.00 75m: 1:13.35 25.83 125m: 2:03.66 24.58 175m: 2:51.28 21.84
50m: 47.52 25.52 100m: 1:39.08 25.73 150m: 2:29.44 25.78 200m: 3:11.91 20.63


